— Wiadomość ulica Warecka Nr 7, mieszkania 40, w drugiej bramie na prawo, 3-cie piętro, zgłosić się można w kaprym czasie. 3-3-21221-

Warszawska Fabryka Pończoch. — Medal złoty. — Ul. hr. Berga Nr 11. — Znaczny wybór Kamaszy, Halek, Kaftanów, Koszulek, Chustek, Okryć balowych, Pończoch i Skarpetek różnych. — Mufki dziecinne. — 20520-2-0

W dniu 3 (15) Stycznia 1879 r., sprzedana będzie, w drodze subchastacji, w Sądzie Okręgowym Płockim,

Nieruchmość

w m. Wyszogrodzie, guberni i powiecie Płockim położona, składająca się z domu murowanego i ogrodu około 9-ciu morgów przestrzeni, w którym znajduje się drzew owocowych: 500 gruszek, 300 jabłoni, 160 orzechów, 200 wiśni, 800 śliwek, w dwóch miejscach winogrona około 200, dwa stawy i alea z morwowych drzew.